บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะเสนอราคาจัดซื้ออุปกรณ์เชื่อมต่อเซนเซอร์วัดการไหลและหน่วยอินพุต
เอาต์พุตแบบดิจิทัล สำหรับระบบเคลือบกระจก จำนวน ๑ ชุด (๙ รายการ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ออม
รอน อีเล็กทรอนิกส์  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๙,๔๑๔.๓๖ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสิบสี่บาท
สามสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายสำเริง  ด้วงนิล) 

รองผู้อำนวยการสนับสนุนทางเทคนิค